


Unelmien Polku  
Valonauttajat vierellämme

Sinun unelmasi on tärkeä. Se ei ole vain joku asia, jota haluat. Se on sinun tärkeä matkasi valoa kohti ja 
elämään sielusi suurimmista toiveista käsin. Sinua ei ole tarkoitettu tälle maapallolle vain juoksemaan elämä 
läpi, vaan meillä jokaisella ihmisellä on oma suurenmoinen tarkoitus ja tehtävä elää täällä. Se tehtävä 
unohtuu niin helposti arjen keskellä ja useimmat ihmiset eivät saa koskaan kosketusta omaan 
suurenmoiseen tarkoitukseensa.

Sinä olet tällä kurssilla, jotta sinun valosi pääsee loistamaan ja toteutat elämää joka palvelee sinua 
suurenmoisella tavalla.

Unelmasi ansioista voit rakentaa elämääsi kaikilla tasoilla. Ei ole väliä, onko unelma henkinen vai fyysinen, 
sen tehtävä on luoda elämääsi jotain uutta, joka palvelee sinua kaikilla tasoilla.

Kun olet valmis karsimaan elämästäsi pois turhat esteet, vanhentuneet uskomukset ja pelot, elämäsi on 
valmis harppaamaan uudelle tasolle.

Kuitenkin voi olla raskasta selviytyä yksin asioiden kanssa jotka eivät enää palvele ja joista tulisi luopua. Olo 
voi olla neuvoton ja ärsyyntynyt. Mitä minun pitäisi oikein tehdä? Haluan mennä eteenpäin elämässä mutta 
miten?


Tulee aika, jolloin voit pyytää apua enkeleiltä ja muilta taivaallisilta apujoukoilta.



Tarkkaile Uniasi. 
Enkelit tuovat tärkeitä viestejä uniesi kautta.

Miksi tähän kurssiin liittyvät enkelit ja taivaalliset auttajat?


Ihmiset ovat aina hakeneet lohtua ja ohjausta joltain suuremmalta totuudelta. Joillekin se on Jumala, 
Buddha, luonto, enkelit, jokin hengellinen johtaja…Kun ihmiskunta on niin värikäs ja monimuotoinen, 
tulee väistämättä ristiriitoja ja ajanjaksoja jolloin usko muihin kanssakulkijoihin horjuu. Eipä taida olla 
ihmishistoriassa ajanjaksoja jolloin ei olisi sodittu ja eletty epävarmuudessa.


On siis luonnollista että tukeudumme korkeampaan ja puhtaampaan totuuteen joka tuo lohtua ja ohjausta 
erilaisiin elämäntilanteisiin.


Itselleni on ollut aina luonnollista uskoa Jumalaan ja enkeleihin. Kotitaustani ei ollut mitenkään 
uskonnollinen, mutta uskon että minulla on ollut lapsesta asti selvänäköisyyden lahja. Kotini on 400- 
vuotta vanha maatila ja olen aina tuntenut siellä menneiden sukupolvien henkäyksen ja se on ollut 
äärettömän luonnollista minulle. On ollut tapahtumia joista on puhuttu “kummitteluna”, mutta nyt 
ymmärrän että niinkin vanhalla tilalla on vain eri tasolla matkaavia henkiä jotka kuuluvat myös vahvasti 
minun historiaani. 


Sen sijaan ulkomailla asuessa jouduin tilanteisiin jotka eivät olleet niin miellyttäviä. Brasiliassa asuimme 
talossa jonka omisti “Magumbeira”, eli voodoota harjoittava rouva. Siinä talossa oli huoneita joissa en 
pystynyt olemaan lainkaan ja kävipä meillä oikein pappi hätyyttelemässä eksyneitä sieluja.



Enkeleiden apu
Enkelit voivat olla meidän suurena apunamme, kun toteutamme unelmiamme. He vahvistavat uskoamme, 
kun edessämme on haasteita. He muistuttavat vaikka tuhat kertaa siitä, että ansaitsemme unelmamme ja he 
tukevat meitä monin eri tavoin vahvistaen sisäistä luottamustamme ja valoamme. Kun otamme enkeleiltä 
apua vastaan, voimme helpottaa unelmamme toteutumista monin eri tavoin. He tuovat ihania tilaisuuksia, 
ihmisiä ja ideoita eteemme, joiden avulla unelmamme voi toteutua paljon helpommin. Kun otamme 
enkeleiltä apua vastaan, unelmamme toteutuminen voi siis helpottua ja olla paljon nopeampaa. 


Enkelit kunnioittavat vapaata tahtoamme, eivätkä voi puuttua asioihimme ilman lupaa.


Pitää kuitenkin muistaa, että enkelit eivät tee työtä puolestamme. He ja Jumalallinen rakkaus tukevat meitä 
elämässämme, mutta emme voi ajatella että he tekevät kaiken meille valmiiksi tai antavat valmiita vastauksia.

Enkelit ja korkein viisaus auttavat meitä voimaantumaan ja ottamaan  viisautemme vahvemmin käyttöömme. 
Näin voimme toimia vahvemmin yhteistyössa jumalallisuuden kanssa. Meidän on tarkoitus luottaa ja olla 
vastaanottavaisia. Mitä paremmin onnistumme tässä, sitä helpommin unelmamme toteutuu. 

Pyydä siis apua. Kuuntele intuition viestejä ja tarkkaile ympäristöäsi. Kun menet illalla nukkumaan, pyydä 
että enkelit lähettävät unen kautta viestin tai vastauksen sinua askarruttavaan kysymkseen. Itse saan viestejä 
juurikin unien kautta. Saatan mennä hieman ahdistuneena nukkumaan, lähettää ruokouksen ja 
aamulla minulla on jokin selkeä idea mielessäni mitä tulisi tehdä.



Mitä enkelit ovat?
Sanotaan että enkelit tulevat Jumalan sydämestä, kun 
taas me ihmiset tulemme Jumalan mielestä. Enkelit 
ovat hyvin korkeavärähteistä energiaa ja he asuvat 
seitsemännessä ulottuvuudessa tai seitsemännessä 
taivaaassa. Arkkienkelit edustavat vieläkin korkeampaa 
värähtelytaajuutta.


Tämä tarkoittaa sitä, että enkelit elävät hyvin 
puhtaassa, suuressa ja pyyteettömässä rakkaudessa. Me 
ihmiset emme voi edes käsittää niin suurta 
rakkaudentilaa. Joskus voi tuntea suuren 
rakkaudentilan itsessään ja se on häivähdys siitä mitä 
enkelit tuntevat.


Eli mitä korkeammissa värähtelyissä joku henkilö tai 
olento elää, sitä enemmän hän kantaa itsessään valoa, 
rakkautta ja Jumalan olemusta. Mitä alemmissa 
värähtelyissä elämme, sitä vähemmän näemme 
itsessämme ja muissa hyvää, rakkautta ja 
mahdollisuuksia. 




    Enkeliyhteytesi vahvistuu 
      kun nostat omaa värähtelytaajuuttasi.

Enkelit elävät siis hyvin eri värähtelytaajuudella kuin me ihmiset. Tästä syystä emme aisti enkeleitä niin 
vahvasti, sillä elämme niin eri ulottuvuuksissa. Tämän kurssin tarkoitus on vahvistaa sinussa omaa 
värähtelytaajuuttasi, jotta aistisit myös enkeleitä vahvemmin ja näin ollen taajuutesi olisi 
“viritetty” myös vastaanottamaan unelmiasi.

Enkeleillä ei ole siis fyysistä kehoa tai tiettyä ulkonäköä. He ovat valonolentoja. He näyttäytyvät sinulle 
siinä muodossa, joka on sinulle sillä hetkellä merkityksellinen.


Se voi olla valoa, rakkaudellinen tunne, tuoksua, ihmismäinen muodostelma, tuulenvire, henkäys iholla, 
tunne siitä että joku on lähellä, ilman paksuuntuminen ,ääni, kuiskaus. Joskus enkelit ottavat ihmisen 
hahmon ja tuovat meille jonkin tärkeän viestin.


Sanotaan että me ihmiset elämme kolmannessa ulottuvuudessa, jolloin ajattelemme lähinnä omia 
tarpeitamme ja ego on voimakkaasti läsnä elämässämme ja ajatuksissamme. Kuitenkin tässä 
aikakaudessa käydään voimakasta uuden muutoksen aikaa, jolloin henkiset arvot nousevat pintaan. Me 
ihmiset alamme avautua ja ottaa vastaan rakkautta ja runsautta. Alamme avautumaan  vahvemmin 
omille mahdollisuuksillemme ja suuremmalle rakkaudelle. Viidennessä ulottuvuudessa elämä alkaa 
täyttymään vahvemmin rakkaudesta, ilosta, runsaudesta ja yhteytemme enkeleihin sekä Korkeimpaan 
vahvistuu. Silloin löydämme luottamuksen itseemme sekä elämään. 

Henkistä kehitystä ei tarvitse pelätä. Se on sinun oma prosessisi ja polkusi ja sinä pysyt ohjaksissa 
tiukasti. Pystyt vain avautumaan suuremmalle rakkaudelle ja rauhalle sisimmässäsi. Silloin ei ole 
mitään pelättävää.




Värähtelytaajuuden nostaminen
Haluat oppia aistimaan enkeleitä paremmin ja vastaanottaa heidän apua ja ohjausta? Kuinka se 
oikein tehdään?


Enkelit ovat puhtaita, korkeavärähteisiä valonolentoja joilla ei ole fyysistä kehoa. He elävät aivan eri 
taajuudella kuin me ihmiset. Me ihmiset olemme keskittyneitä stressiin, huoliin, kiireeseen ja kaikkiin arjen 
asioihin, kuinka siis voisimmekaan päästä samalle taajuudelle kun mielemme on niin täysi ettei sinne meinaa 
mahtua mitään korkeavärähteistä sisältöä, eikö vaan?

Mutta asia on juurikin niin helppo, että monimutkainen mielemme ei sitä voi aina ymmärtää. Ei tarvitse 
joogata ja mietiskellä päivät pitkät, vaan elää juurikin sitä omannäköistä elämää. Juju on siinä että meidän 
pitää opetella olemaan läsnä siinä mitä teemme. Kun opettelee elämään läsnä tässä hetkessä, 
opettelee suhtautumaan lempeästi itseensä ja on avoin kehittämään omaa mieltä, oma 
värähtelytaajuus nousee.

Yksi tehokas keino nostaa värähtelytaajuutta, on kiitollisuuden harjoittaminen. Tekee siitä tietoisen 
harjoitteen itselleen. Kun viestit universumille kiitollisuutta elämästäsi ja asioista mitä teet ja mitä sinulle 
tapahtuu, universumi vastaa takaisin suurenmoisella tavalla. Värähtelytaajuutesi näin ollen nousee ja 
todennäköisesti herkistyt vastaanottamaan myös enkeleiden viestejä tässä ihanassa prosessissa.


Ole itse aktiivinen ja jutustele enkeleille mielessäsi tai ääneen. Kysele heiltä ja tee pieniä testejä, kuten pyydä 
sulkia, kolikkoja tai sydämen muotoisia kiviä merkiksi siitä että he kuulevat sinua.



Arkkienkelit
Jos enkelit ovat puhtaita valonolentoja, niin 
arkkienkelit ovat mahtavia ja voimallisia 
valonolentoja. Arkkienkelit ovat hyvin 
kehittyneitä enkeleitä ja tekevät tärkeää ja 
vastuullista työtä. Arkkienkeleitä on 
tuhansia, mutta nykykielessä tunnistamme 
niitä vain kourallisen. Raamatussa 
arkkienkeleistä tunnetaan Mikael, Rafael ja 
Gabriel.

 Enkeliopin mukaan tunnetaan seitsemän yleisesti hyväksyttyä arkkienkeliä; Mikael, Jofiel, Samuel, 
Gabriel, Rafael, Uriel ja Zadkiel.  Arkkienkeleitä on kuitenkin lukuisia ja mm. Metatron, joka on 
kaikkein mahtavin arkkienkeli. Hänet tunnetaan Jumalan palvelijana, taivaallisena kirjurina, joka välittää 
Alkulähteen päivittäiset ohjeet kaikille arkkienkeleille. 


Jokaisella arkkienkelillä on oma, tärkeä erityistehtävänsä ja voitkin pyytää sinulle läheisimmältä tuntuvia 
arkkienkeleitä avuksi eri elämäntilanteissa, henkisesen kasvun polullasi ja arjen haasteissa.


Tarkaselemme nyt lähemmin seitsemän arkkienkelin erityistehtäviä.



Mikael
Mikael valaa sinuun rohkeutta ja luottamusta. Hän poistaa haitallisia sidoksia jotka  liittyvät 
ihmissuhteisiin, ajatusmalleihin ja tilanteisiin. Hänet liitetään rohkeuteen, itseluottamukseen ja 
rehellisyyteen.

Jofiel
Jofiel on viisauden, valaistumisen ja ongelmien ratkaisujen arkkienkeli. Voit pyytää häneltä 
inspiraatiota ja näkemään asioiden korkeampi ja tarkoituksellinen puoli.

Samuel
Samuel on rakkauden, ilon ja lempeyden lähettiläs.Hän auttaa sinua avautumaan rakkaudelle ja 
irtipäästämään ihmissuhteista jotka eivät palvele sinua.



Rafael
Rafael tuo sinulle runsautta ja poistaa esteet jotka estävät sinua elämästä runsaudessa. Hän tuo 
myös mukanaa parannusta ja tasapainoa. Voit pyytää apua mm. ruokavalion tasapainoittamiseen. 
Yrittäjälle hän tuo ideoita ja vahvistaa polkua yrittäjyyden tiellä.

GABRIEL
Gabriel on hyvin tärkeä meille unelmien työstämisessä. Hän selkeyttää elämäntehtävääsi ja 
puhdistaa auraasi negatiivisista ajatuksista ja uskomuksista ja täyttää sinut selkeyttävällä 
mielenrauhalla.

Uriel
Uriel tuo viisautta ja rauhaa. Voit pyytää häntä poistamaan pelkosi, jotta saat elää tyyneydessä ja 
luottamuksessa. 

Zadkiel
Zadkiel muuttaa negatiivisia käyttäytymismalleja ja ajatuksia. Voit pyytää Zadkielia avuksi 
erityisesti jos kamppailet addiktioiden kanssa.



Enkeliyhteyden luominen
Olen tehnyt enkelitulkintoja eri ihmisille ja suurimmalla osalla on oma enkeliyhteys vielä hieman kadoksissa. Usein 
työstämmekin juuri yhteyden vahvistamista enkeleihin. Monia harmittaa se “ että ei tunne minkäänlaista enkeleiden 
läsnäoloa “. Tätä ei pidä säikähtää, sillä ihmisillä on juurikin hyvin paljon estoja ja pelkoja enkeleihin liittyen ( ja 
myös omaan elämään liittyen! ), joten enkeleille pitää antaa lupa tulla elämään ja olla itse avoin erilaisille merkeille 
joita enkelit lähettävät tiellemme. Helpoin tapa on pyytää valkoisen sulan ilmestymistä. Itse olen saanut sulkia 
tielleni niin oudoissa tilanteissa että ne eivät ole voineet olla sattumaa!

Oma kokemus.

Vietimme toissa vuonna joulunpyhiä mieheni vanhempien luona. 
Avasimme lahjoja ja minä avasin anopiltani saamaa pakettia. 
Tuolloin oli aikakausi, jolloin olin isojen päätöksien äärellä 
työpaikkaani ja yrittäjyyttäni koskien. Kun avasin paketin, siellä 
oli tietenkin lahja, Hackmanin ruokailuvälineitä, mutta myös 
valtava mustan sininen sulka! Säikähdin toden teolla, mitä 
ihmettä! En ymmärtänyt mustan sulan merkitystä, ( musta sulka 
on arvokas ) vaan säikähdin.

Me kaikki nauroimme hämmentyneinä. Mistä sulka oli tullut 
pakettiin? Joka tapauksessa ymmärsin että minua tuetaan isoissa 
päätöksissäni ja saatoin luottaa siihen, että tein oikean ratkaisun 
siirtyessäni pian yrittäjyyden polulle. Musta sulka oli 
onnensulka!




         Luota itseesi ja tunteisiisi . 
Enkeliyhteys on jo sinussa.

Joillekin ihmisistä enkeleiden läsnäolo saattaa tapahtua hyvin yllättävällä tavalla. Usein niin, että ihminen on 
tuntenut olonsa pitkään ahdistuneeksi tai jokin asia on vaivannut mielen päällä. Sitten yllättäen on alkanutkin 
saamaan selittämättömiä “viestejä”, esim. Valokuvaan on ilmestynyt enkelipallo eli orbi. Olen kysynyt 
valokuvaajaystävältäni muutamista valokuvista selitystä näille palloille ja jotkut ovat vain heijastumia ja pölyä, 
mutta on muutamia kuvia, joissa ilmeneviä palloja ei pystytä selittämään millään teknisella seikalla. Eräs 
ystäväni tunsi yllättäen shiatsuhoidon aikana vahvasti enkelin läsnäolon ja hoitaja oli kuullut samaan aikaan 
hersyvää naurua. Jäljet johtivat arkkienkeli Metatroniin joka oli tullut hoitajan kautta kanavoituneena 
avaamaan ystäväni enkeliyhteyttä. Ja nämä ihmiset ovat siis aivan jalat maassa- tyyppejä, jotka eivät tietoisesti 
olleet kutsuneet enkeleitä tilanteeseen.


Oma arkkienkelisi tuntee sinut . Hän auttaa sinut löytämään yhteyden itseesi ja enkeleihin.


Sinun ei tarvitse opetella ulkoa eri arkkienkeleitä ja heidän tehtäviään. Riittää kun pyydät apua yleensäkin 
enkeleiltä ja yleensä jos tunnemme vetoa johonkin tiettyyn arkkienkeliin ja hänen tehtäväänsä, se on merkki 
että meidän tulisi pyytää juurikin tuon kyseisen arkkienkelin apua omaan elämäntilanteeseen.


Itselleni on tullut läheiseksi erityisesti Rafael ja Zadkiel. Rafaelin apua pyydän, kun haluan selkeyttä ja 
runsautta yrittäjyyden polulleni ja Zadkiel avasi tietoisuuttani kauniilla ja vahvalla tavalla.

Pääset kuuntelemaan myös enkelimeditaation tämän kurssiviikon yhteydessä. Avautuiko sinulle 
erityisesti jonkin tietyn arkkienkelin läsnäolo?




Enkelit ovat olleet mieletön apu elämässäni ja he kuuluvatkin vahvasti elämääni nykyään. En olisi 
varmastikaan selvinnyt isojen muutosten läpi ilman vahvaa enkeliyhteyttäni. 

Enkelit ovat suuri tuki unelman saavuttamisessa. He voimaannuttavat ja auttavat keskittymään. Saatan 
kysyä myös jotain asiaa suoraan ja pyytää johdatusta tielleni. He tosiaan auttavat luottamaan itseeni ja 
pystyn käsittelemään pelkojani, sillä enkeleiden avulla olen puhdistanut ajatusmaailmaani ja poistamaan 
rajoitteitani. Olen nykyään myös rauhallisempi. En enää hötkyile ja tee impulsiivisia päätöksiä. Ikäänkuin 
enkelit kuiskisivat korvaani “nyt malttia Satu”!


Enkelit auttavat löytämään viisauden itsestäsi. He auttavat löytämään yhteyden sydämeesi ja omaan 
sielusi ohjaukseen. Työskentely enkeleiden kanssa voi siis nopeuttaa henkistä kasvuasi merkittävällä 

tavalla ja sitä kauttaa auttaa unelmatyöskentelyssäsi.


Enkeleiden tehtävä ei ole kuitenkaan neuvoa kuinka meidän tulisi elää elämäämme. Toki meidän tehtävä on 
pyytää heiltä ohjausta ja heidän tehtävä on auttaa siinä korkeimmalla parhaalla tavalla. Enkeleiden tehtävä 
onkin siis voimaannuttaa meitä ja vahvistaa sydänyhteyttä ja viisauttamme. Näin pystymme luottamaan 
siihen että elämä kantaa, tapahtui mitä tapahtui. Se rauha minkä saavuttaa sydämeensä ja sisimpään on 
jumalaista ja puhdasta. Sitä ei horjuta maailman tilanteet ja pörssikurssit!


Jos olet hukassa oman enkeliyhteytesi suhteen, hiljenny. Luota siihen että saat ohjausta. Se ohjaus voi olla 
sinulle vaikkapa metsän rauhoittava läsnäolo, tuulen lempeä vire, huumaavat kevään tuoksut. Lapsen nauru. 
Opettele havainnoimaan suurenmoisia, rauhoittavia, ilahduttavia ja lohduttavia  asioita ja merkkejä joita 
meille annetaan. Jumalallisuus on sisälläsi. Se on kaikkialla. Enkelit vain odottavat että näet heidän 
merkkinsä.




Sinun suojelusenkelisi
Voit siis vahvistaa omaa elämäntehtävääsi ja pyytää apua erityisesti arkkienkeleiltä, mutta tiedäthän että meillä 
kaikilla on myös oma suojelusenkeli joka kulkee vierelläsi elämän alusta asti. Saatat tuntea edesmenneen 
läheisesi läsnäolon voimakkaasti lähelläsi aika ajoin. Itse tunnen tämän asian lohduttavana ja tiedän että en ole 
koskaan yksin.

Jotkut koulukunnat sanovat että ihminen ei muutu kuoleman jälkeen enkeliksi, vaan hänestä tulee henki joka 
elää alemmilla energiatasoilla kuin enkelit. Itse taas uskon siihen että minusta tulee enkeli kun elämä minut 
jättää.


 


Sinun henkioppaasi ei välttämättä myöskään ole enkeli. On muitakin henkioppaita jotka kulkevat rinnallasi läpi 
elämän, kuten:


- Voimaeläimet

- Äiti maa

- Ylösnousseet mestarit, kuten Jeesus, Buddha, Krisha

- Metsän henget, keijut, maahiset.


Sinun oma suojelusenkelisi kulkee rinnallasi samaa kehityspolkua. Enkelit kehittyvät myös ja mitä 
korkeavärähteisemmin sinä tunnet, sitä kehittyneempi myös suojelusenkelistäsi tulee. Suojelusenkelin tehtävä 
on huolehtia sinusta. Mitä korkeammalle sinä nouset, sitä vahvemmaksi myös suojelusenkelisi tulee.



Suojelusenkelimme tuntee meidän jumalallisen suunnitelmamme ja siihen liittyvät mahdollisuudet. 
Suojelusenkeli kuiskaileekin meille parempia ja korkeampia vaihtoehtoja arjessamme ja iloitsee kanssamme. 
Hän auttaa näkemään elämän ihanuuden ja tuntemaan syvempää rakkautta itseämme ja muita kohtaan. 
Suojelusenkeli tuo luoksemme erilaisia tilaisuuksia ja yhteensattumia, jotka ovat jollakin tavalla hyödyllisiä 
elämässämme ja arjessa. Voi ajatella että oma suojelusenkelisi on ikäänkuin omantunnon ääni joka ohjaa 
tekemään oikeita valintoja.


Suojelusenkelisi rakastaa sinua pyyteettömästi ja suunnattomasti. Lapsille on tuttua  ( ja helpompi oivaltaa! ) 
että suojelusenkeli on vierellä vahtimassa ettei mitään pahaa tapahdu. Lapsenusko onkin siis hyvin viisas.

Eläimillä on myös luonnollisesti oma 
suojelusenkelinsä ja jos sinulla on 
lemmikki, voit pyytää suojelusenkelin 
apua johonkin tilanteeseen 
lemmikkisi kanssa. 

Sinun omalla Suojelusenkelilläsi 
on tietenkin nimi.

Voit selvittää oman enkelisi nimen 
jutustelemalla hänelle ja älä huoli 
jos nimeä ei heti tule mieleen, 
vastaanotat sen jossain tietyssä 
tilanteessa ja ymmärrät että hän on 
oma suojelusenkelisi. Saattaa 
ollakin että tiedät heti kuka sinun 
oma enkelisi on!




Hieman negatiivisista energioista
Kun lähdetään etenemään omalla henkisen kehityksen polulla, on hyvä tiedostaa että kaikki energiat eivät ole 
välttämättä positiivisia joita kohtaamme. Yleensä kuitenkin kaikki negatiiviset energiat ovat heijastumia 
jostain asiasta sisällämme joka vaatii työstämistä. Jos esimerkiksi tunnet negatiivisuutta jotain ihmistä kohtaan, 
on hyvä tarkastella miksi tämä ihminen aiheuttaa sen tunteen minussa. Sinussa saattaa olla jotain vanhoja 
tunteita ja energioita joita et ole purkanut.


Enkeleiden kanssa työskentely ei tarkoita sitä että otetaan yhteyttä kuolleisiin. Vainajilla ei ole lupa puuttua 
meidän elämäämme ja siksi onkin hyvin riskialtista alkaa pelaamaan vaikkapa spiritismiä. Itsellänikin on 
hieman pelottavia kokemuksia takana juurikin tästä pelaamisesta ja siitä jäikin tunne että olen tekemisissä 
alempien energioiden kanssa joihin ei pitäisi puuttua. Kysy siis aina neuvoa enkeleiltä, jotka työskentelevät 
puhtaissa energioissa.


Kuitenkin aina, kun lähdetään avaamaan omia energiakanavia, niin ollaan ikäänkuin “takki auki”. 
Sen vuoksi  maadoittuminen on ehdottoman tärkeää jolloin on turvallinen pohja tehdä henkisiä 
harjoituksia. Maayhteys tuo rauhan ja pystyt olemaan läsnä itsessäsi, ilman että lähtisit huitelemaan sinne 
tänne. 

Muista että sinä vaikutat tunteisiisi ja sinä olet kontrollissa ja vastuussa niistä. Jos tuntuu että henkiset 
harjoitukset menevät välillä epämukavuusalueelle, pidä taukoa pari päivää, maadoitu ja puuhastele 
normiaskareita.



Enkelikortit
Nyt päästäänkin vielä lopuksi oikein lempiaiheeseeni, eli ENKELIKORTTEIHIN!



      Kortit tuovat aina oikean ohjauksen. 
      Muista että enkeleiden viestit ovat aina rakkaudellisia.

Enkelikortit ovat kerrassaan ihana apuväline enkeleiden kanssa työskentelyyn! 


Kortit ovat ihmisten tekemiä ja ne sisältävät enkeleiden kanavoimia viestejä. Enkelikortteja on 
useanlaisia ja omat lempikorttini ovat ehdottomasti Doreen Virtuen  Ohjausta Enkeleiltä- kortit.Ne ovat 
visuaalisesti kauniit ja niiden viestit ovat vain aina paikkaansapitäviä. Tämän viikon videoviestissä pääset 
näkemään miten tulkitsen juurikin näitä Ohjausta Enkeleiltä – kortteja.


Suosittelen että hankit itsellesi enkelikorit. Ne ovat hyvin voimakas ja energeettinen työväline Unelmien 
Polullasi.


Enkelikortit ovat hyvin herkkä ja arvokas työväline ja kortteja tulee aina käsitellä kunnioittavasti. Kun 
saat uudet enkelikortit, niille on hyvä tehdä energiapuhdistus. Kortit ovat kulkeneet monien 
ihmisten käsien läpi ennen päätymistään sinulle, joten on hyvä puhdistaa ne muiden ihmisten energioista 
ja ladata niihin juuri sinun omaa energiaasi.

Yleensä korttien mukana tulee omat energiapuhdistusohjeet, mutta voit ottaa esimerkiksi kortit 
käteen, asettaa pakan lähelle sydäntäsi ja kuvitella kuinka sinun sydänenergiasi virtaa kortteihin. Pyydä 
enkeleitä siunaamaan korttisi. Voit myös kopauttaa kortteja napakasti kerran jotta vieraat energiat 
lähtevät pois. Säilytä korttipakkaa siististi pinossa ja aseta pakan päälle vaikka kivi antamaan lisäenergiaa. 
Itse käytän ruusukvartsia, joka on rakkauden kivi.




Kuinka käytät kortteja?
Enkelikortteja käytettäessä sinulle tulee oma tapa kuinka haluat työskennellä korttien kanssa. Kuitenkin 
on hyvä muistaa muutama perusasia jotka selkiyttävät korttien käyttöä.

• Valitse rauhallinen hetki. Itselleni se on usein ennen nukkumaan menoa tai ensimmäisenä aamulla kun 

mieli on vielä tyhjä ja avoin. Sekoita kortit hyvin. 

• Maadoita kevyesti itsesi, hengitä muutaman kerran syvään ja keskitä ajatuksesi siihen mitä haluat kysyä 

enkeleiltä.

• Voit kysyä esimerkiksi: Mitä haluaisitte minulle tänään kertoa? Mihin asioihin minun olisi hyvä 

keskittyä nyt? Mitä minun pitäisi parantaa itsessäni?


• Voit erityisesti kysyä johonkin haastavaan 
tilanteeseen liittyvän kysymyksen joka painaa 
mieltäsi.


• Sinun ei välttämättä tarvitse kysyä mitään. Voit antaa 
enkeleille vapaat kädet kanavoida sinulle.


• Jos kysyt ohjausta johonkin tiettyyn asiaan, kysy 
mahdollisimman selkeästi ja lyhyesti.


• Mielesi tulee olla rauhallinen ja energiasi keskittynyt 
enkeleiden ohjaukseen. Muista maadoitus! Näin saat 
sinua palvelevan ja parhaan mahdollisen vastauksen.


• Kiitä enkeleitä tulkinnasta!



      Harjoittele korttitulkintoja myös muille! 
O	 	 	 On hauska huomata kuinka voi auttaa myös muita enkelikorttien  

avulla.

Itse tykkään tehdä korteilla ns. Kolmen kortin tulkinnan, eli nostan kolme korttia 
koskien menneisyyttä, nykyisyyttä ja tulevaisuutta.

Voit myös nostaa vain yhden kortin. Joko pakan päältä tai intuitiivisesti valita kortin pakan 
keskeltä. Muista aina sekoittaa kortit hyvin ennen nostamista.


Kun nostat kortin tai useampia kortteja, tutki aina ensin kortin kuva. Kortin kuva merkitsee 
yhtä paljon kuin teksti. Lue kortin tai ohjekirjan teksti ja hiljennyt tutkimaan sen tuomaa 
viestiä. Kuuntele myös mitä alitajuntasi sivulle viestittää. Alitajuntasi viestit ovat jopa 
tärkeämpiä kuin kuin kortin antama kirjoitettu viesti! 

Käänny siis enkeleiden puoleen ja tarkastele millaisia energioita he sinulle lähettävät korttien 
välityksellä. Voit myös pyytää että he lähettävät sinulle yhden sanan. Jos tuntuu että et saa 
tarpeeksi selkeää viestiä, niin pyydä heiltä tarkentamaan viestiä.

Itse koen että kortit pitävät aina paikkaansa ja niiden avulla oppii melkoisesti 
itsensätutkiskelua.


Kortteja ei kannata nostella huvikseen ja usean kerran päivässä. Sinä tiedät kyllä koska on aika 
saada ohjausta enkeleiltä. Muista aina kiittää saamistasi viesteistä. Viestin merkitys voi myös 
avautua vasta myöhemmin.



